mentem Sanctitatis Suae oraverint per aliquod temporis spatium, amantissime impertitus est. Quod si trium Sodalium quavis de causa quispiam defecerit, qui supererunt, ternarius perpetuo ut constet numerus, alium deinceps in ejus locum sufficere curabunt. Itaque fideles omnes Sanctitas Sua vehementer in Domino hortatur, ut e Sancto hoc atque adeo salutari pietatis in Deum exercitio tantam percipere utilitatem non praetermittant. Quicumque enim id assidue fideliterque praestiterint, sperandum sane iisdem est fore ut praesertim Deiparae Virginis patrocinio ea divinae gratiae consequantur auxilia, quorum ope ad coelestium amorem conversi, et Christianam in terris vitam constanter agant, et euntes de virtute in virtutem gaudiis tandem perfruantur aeternis. Voluit demum Eadem Sanctitas Sua hanc gratiam perpetuam fore, sine ulla Brevis expeditione, et non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 15 Maii 1784.

V. CARD. BORROMAEUS PRO-PRAEF.

*Julius Maria De Somalia Sac. Cong. Indulg. Secret.*

CCCLXXXV.

URBIS

Ad humillimas preces Archiconfraternitatis sub titulo Sanctissimae Trinitatis Peregrinorum ac Convalescentium nuncupat. Urbis Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VI benigne inclinatus, omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus confessis ac S. Communione refectis, qui Ecclesiam pariter sub titulo Sanctissimae Trinitatis, nec non publicum ejusdem Archiconfraternitatis Oratorium in feriis sextis Quadragesimae devote visitaverint, et juxta mentem Sanctitatis Suae per aliquod temporis spatium pie oraverint, Indulgentiam Plenariam fidelibus etiam defunctis applicabilem in qualibet feria sexta Quadragesimae lucranda benigne concessit. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Voluitque Sanctitas Sua hanc gratiam in perpetuum absque ulla Brevis expe-

ditione fore valituram. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 11 Decembris 1784.

*Th. De Marco Secret.*

CCCLXXXVI.

URBIS

Ad humillimas preces Archiconfraternitatis sub titulo Sanctissimae Trinitatis Peregrinorum et Convalescentium Urbis, Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VI benigne inclinatus, omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus confessis ac S. Communione reffectis, qui Ecclesiam Archiconfraternitatis supradictae in solemnitate Sanctissimae Trinitatis, et quinque B. M. V. festis diebus, videlicet Nativitatis, Annunciationis, Visitationis, Purificationis ac Assumptionis devote visitaverint, et juxta mentem Sanctitatis Suae per aliquod temporis spatium pie oraverint, Indulgentiam Plenariam fidelibus etiam defunctis applicabilem, incipiendam a primis vesperis usque ad occasum solis dierum hujusmodi cum extensione praefatae Indulgentiae ad singulas respectivas octavas festivitatum earundem, semel tamen lucrandae infra quamlibet praedictam octavam benigne concessit. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Voluitque Sanctitas Sua hanc gratiam in perpetuum suffragari absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 11 Decembris 1784.

*Th. De Marco Secret.*

CCCLXXXVII.

ORDINIS B. M. V. DE MERCEDE REDEMPTIONIS CAPTIVORUM

Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VI ad humillimas preces R. P. Petri a Spiritu Sancto Postulatoris Causae B. Mariae Annae a Jesu nomine totius Ordinis B. M. V. de Mercede Redemptionis Captivorum benigne inclinatus, omnibus utriusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus confessis, ac S. Communione reffectis, qui die decimaseptima Aprilis cujuslibet anni aliquam publicam Ecclesiam ejusdem Ordinis ubique locorum de-

gentem devote visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint, Indulgentiam Plenariam incipiendam a primis vesperis usque ad occasum solis ejusdem diei clementer concessit. Voluitque Sanctitas Sua hanc gratiam absque ulla Brevis expeditione perpetuis futuris temporibus fore valituram. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 12 Novembris 1785.

*Th. De Marco Secret.*

CCCLXXXVIII.

ORDINIS B. M. V. DE MERCEDE REDEMPTIONIS CAPTIVORUM

Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VI humillimis precibus R. P. Petri a Spiritu Sancto Postulatoris Causae B. Mariae Annae a Jesu nomine totius Ordinis B. M. V. de Mercede Redemptionis Captivorum benigne annuens, facultatem eidem Ordini jam concessam impertiendi Absolutionem generalem in diebus ejusdem B. M. V. de Mercede, S. Antonii Abbatis, S. Petri Nolasci, feria quarta Cinerum, feria quinta Majoris Hebdomadae, S. Laurentii Mart. et S. Catharinae Virg. juxta formam a sa. me. Clemente X praescriptam, benigne extendit pro die decimaseptima mensis Aprilis cujuslibet anni, et perpetuis futuris temporibus, servata eadem forma valituram. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulg. die 4 Februarii 1786.

*Th. De Marco Secret.*

CCCLXXXIX.

URBIS ET ORBIS

Ut Beatae Virginis Deiparae et Omnium Sanctorum cultus in dies augeatur et adversantes saeculi conatus conterantur Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VI enixis piorum Virorum precibus annuens, omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus, qui vero Religionis spiritu ducti corde saltem contrito mane recitabunt Antiph. *Salve Regina*, vespere *Sub tuum praesidium*, cum versiculo *Dignare me etc.* et versiculo altero *Benedictus Deus in Sanctis suis* Indulgentiam centum dierum

qualibet die; septem annorum, totidemque quadragenarum diebus Dominicis concessit. Praeterea iis omnibus qui hujusmodi preces quotidie fuderint, Indulgentiam Plenariam bis in mense acquirendam duabus videlicet cujusvis mensis diebus Dominicis pro arbitrio eligendis, in quibus vere poenitentes, confessi et S. Communione refecti juxta Sanctitatis Suae mentem per aliquod temporis spatium oraverint, benigne impertitus est. Eandemque Indulgentiam Plenariam cum iisdem conditionibus amantissime concessit in omnibus et singulis B. M. V. festivitibus nec non in festo Omnium Sanctorum de quorum honore precipue agitur. Denique singulis fidelibus, qui aut Sacramentaliter confessi et S. Communione refecti, aut saltem corde vere sint contriti Plenariam Indulgentiam in articulo mortis elargitus est.